
 

 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ÚSEK TAJEMNÍKA, SPRÁVNÍ ODDĚLENÍ, REFERÁT PRÁVNÍ, GAJDOŠOVA 7, 615 00 BRNO 
 

 
 
04.02.2022 
BZID 01849/22/UT/SLE  
SZ BZID 01828/22/2-106-4/2022  
  
Mgr. Pavel Šlesinger   
548 426 186                                                             
548 426 123 
slesinger@zidenice.brno.cz 
 
15.02.2022 

 1 
 
 
 
Sdělení k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Vážený pane, 

dne 04.02.2022 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které 
požadujete tyto informace, cit.: 
 
„Poskytnutí seznamu veřejných zakázek, které má povinný v úmyslu zahájit v roce 2022 – žadateli 
postačí i pracovní označení veřejných zakázek a předpokládaný termín zahájení zadávacího řízení. 
Žadatel upozorňuje, že žádá současný stav informace – tj. jaké zakázky má v současnosti povinný 
subjekt v plánu zahájit, přičemž nejde o informací budoucí, která by mohla odmítnuta ve smyslu  
§ 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb.“ 
 
 
Momentálně probíhá výběrové řízení na veřejné zakázky s názvem: 

- Stavební úpravy objektu Šámalova 2411/10 – změna stavby před dokončením, 
- Rekonstrukce veřejného schodiště mezi ulicemi Líšeňská a Došlíkova v Brně-Židenicích, 
- Projektová dokumentace na opravu ležaté kanalizace a výměnu stoupaček vody  

v Brně-Židenicích. 
 
Více informací o výběrových řízení najdete na https://www.zidenice.eu/urad/verejne-zakazky. 
 
V roce 2022 předpokládá povinný subjekt realizaci veřejných zakázek s pracovním názvem: 

- MŠ Koperníkova – oprava venkovních teras a chodníků, 
- Oprava havarijního stavu střechy budovy Filipínského 1/Rokycanova 2, Brno-Židenice, 
- Revitalizace dětského hřiště na ulici Souběžná, 

- Výměna indikátorů tepla, 
- Opravy bytů, 
- Stavební úpravy střešních teras, 
- Stavební úpravy zahrady Táborská, 
- Opravy kanalizace dle potřeb, 
- Opravy střeních oken dle potřeb, 
- Servisní služby dle potřeb (např. úklid, výtahy atp.) 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 
ZE DNE: 
NAŠE ČJ.: 
SPIS. ZN.: 
 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 
 
DATUM: 
POČET LISTŮ: 
 

Příloha č. 1  

https://www.zidenice.eu/urad/verejne-zakazky
https://www.zidenice.eu/urad/verejne-zakazky


 

 
Předpokládaný termín zahájení zadávacích řízení není prozatím znám a není ani zaručeno, že se tyto 
veřejné zakázky budou realizovat dle uvedeného. 
 
Plány pro jednotlivé veřejné zakázky jsou hodnoceny průběžně dle aktuálních potřeb  
a objemu financí. Konečný obsah jednotlivých veřejných zakázek je také upravován dle výsledku 
místních šetření stavu jednotlivých objektů. S ohledem na výše uvedené Vám sdělujeme, že MČ 
Brno-Židenice nedisponuje žádným uceleným seznamem, plánovaných VZ. 
 
 
 
 
S pozdravem   
 
 
                 

       Mgr. Marek Ciprian 
                                                                                                    vedoucí Správního oddělení  
                                                                                                            Úseku tajemníka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží 

 




